
Certis Belchim program za žitarice

Vremenski uvjeti ove su godine krajnje neobični. Relativno niske temperature i obilna vlaga
utjecali su na izuzetno brz razvoj žitarica. Stoga je uskoro hitno potrebno provoditi prskanje protiv
bolesti klasa.
Ovogodišnji uvjeti su izuzetno opasni za razvoj bolesti, stoga preporučamo prskanje
isključivo kombinacijama pripravaka! Optimalna učinkovitost samo uz preventivnu
upotrebu!

 

PROTENDO i ULYSSES omogućuju
cjelovitu i prilagodljivu zaštitu u svim
vremenskim uvjetima i protiv svih
ključnih bolesti pšenice, raži i pšenoraži

U ovogodišnjim, vrlo zahtjevnim uvjetima, preporučujemo da
se doziranje prilagođava vremenskim uvjetima i potencijalu
pojedinačnih bolesti.

Osnovna doza za PROTENDO + ULYSSES je 0,4 + 0,3 L/ha
što po djelatnim tvarima odgovara punoj dozi Prosara (1 L/ha).

PROTENDO i ULYSSES imaju različitu učinkovitost za
pojedine bolesti:

Hrđe: ULYSSES > PROTENDO
Septorioze: PROTENDO > ULYSSES
Fuzarioze: PROTENDO > ULYSSES

Maksimalna učinkovitost na hrđe, vrlo dobra
učinkovitost na fuzarioze klasa:

ULYSSES 0,5 L/ha + PROTENDO 0,3-0,4 L/ha +
STICMAN

Maksimalna učinkovitost protiv septorijoza i
fuzarioza, vrlo dobar učinak na hrđe:

PROTENDO 0,4-0,5 L/ha + ULYSSES 0,3 L/ha +
STICMAN

PREMIUM rješenje: Maksimalna učinkovitost za
sve bolesti:

PROTENDO 0,4 - 0,5 L/ha + ULYSSES 0,4 - 0,5 L/ha
+ STICMAN
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Više za ULYSSES

Više za PROTENDO

Više za STICMAN

Više za AZO-SPEED

 

STICMAN pruža izvrsno okvašivanje, prianjanje na klas i list te smanjuje zanošenje. Ovo je
izuzetno važno kod zaštite klasa, jer je nanošenje na klas izuzetno osjetljivo na isticanje s
površine klasa! STICMAN je broj jedan pomoćno sredstvo u EU za povećavanje učinkovitost i
pouzdanosti zaštite klasa!

DOZIRANJE
Kod potrošnje vode do 300 L/ha dodati 0,1-0,15 L/ha.
Kod potrošnje vode 300-500 L/ha dodati 0,25 L/ha.

 

FOLIJARNA GNOJIDBA DUŠIKOM

Preporučeni fungicidi mogu se koristiti zajedno s AZO-SPEED
folijarnim dušičnim gnojivom. Folijarna gnojidba gnojivom
AZO-SPEED daje potpuno predvidljive rezultate i
ekonomičnost jer ga biljka apsorbira praktički 100%.
S jedne strane, obilne oborine omogućile su učinkovito
usvajanje dušika iz tla, ali je istovremeno bilo i obilnog
ispiranje dušika iz gornjeg sloja tla. Stoga je primjena
folijarnog dušika u vrijeme nalijevanja zrna, još uvijek itekako
opravdana. Sada preporučamo dozu od 5-10 L/ha AZO-
SPEEDA zajedno s fungicidima.
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Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Milenko.Varga@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  

 

Kontakti:

 

 

 
Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com

 
Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava

 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2024 Sva prava pridržana.
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